
12/31（水）12/30（火）

10:00

15:00

1/1（木・祝） 1/2（金） 1/3（土） 1/4（日） 1/5（月）

八海山雪室

つつみや八蔵

猿倉山ビール醸造所
（リカーショップ・ビールバー）

そば屋長森
みんなの社員食堂

千年こうじや本店

‒

10:00

15:00

‒

11:00

15:00

‒

10:00

16:00

‒ 10:00

17:00

‒

9:00

16:00

‒ 10:00

16:00

‒ 9:00

18:00

‒

全
施
設
休
業

年末年始営業案内
いつも魚沼の里をご利用いただきましてありがとうございます。

年末年始の営業時間を、下記の通りご案内申し上げます。

1 月 2 日 10:00~ 八海山雪室にて鏡開きをおこないます。

みなさま何卒よろしくお願いいたします。

※1/13（火）・1/20（火）は全店休業日となります
※12/30（火）little M.・にぎりめしてっぺんは臨時営業いたします
※にぎりめしてっぺんは 12 月～3 月、さとやは 1 月～3 月が毎週火曜定休となります
※1/14（水）・1/28（水）は little M. が臨時休業となります

通常営業

10:00

17:00

‒

通常営業

10:00

17:00

‒

物販のみ営業

10:00 1/7（水）
まで
休業

16:00

‒

物販のみ営業

11:00

15:00

‒11:00

15:00

‒ 11:00

15:00

‒

通常営業

11:00

15:00

‒

そば屋は 15:00 まで

通常営業

9:00

18:00

‒

通常営業

YUKIMURO WAGYU

UCHIYAMA

菓子処さとや

1095BAKERY

little M.

にぎりめしてっぺん



休業日のお知らせ

1月 13 日（火）
1月 20 日（火）
2月 10 日（火）
2月 24 日（火）
3月 10 日（火）

下記の日程で魚沼の里を全施設休業日
とさせていただきます

※1～3 月は菓子処さとや、12～3 月はにぎりめしてっぺんも毎週火曜
　定休とさせていただきます
　（YUKIMURO WAGYU UCHIYAMAは毎週火曜・水曜定休）
※1月14・28 日は littleM.が臨時休業となります
※1月5~7日はYUKIMURO WAGYU UCHIYAMAが臨時休業となります

八海醸造本社前にございます千年こうじや本店は
通常営業いたしますので、

酒類をご希望のお客様はこちらをご利用くださいませ


