

年末年始 営業案内

いつも魚沼の里をご利用いただきましてありがとうございます。

年末年始の営業時間を、下記の通りご案内申し上げます。

1月2日 10:00～八海山雪室にて鏡開きをおこないます。

みなさま何卒よろしくお願いいたします。

	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木・祝)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)
八海山雪室 つつみや八蔵 猿倉山ビール醸造所 (リカーショップ・ビールバー) 菓子処さとや 1095BAKERY little M. にぎりめしてっぺん	10:00 17:00 通常営業	10:00 15:00	全 施 設 休 業				10:00 17:00 通常営業
そば屋 長森 みんなの社員食堂	11:00 15:00	11:00 15:00		11:00 15:00	11:00 15:00 そば屋は 15:00 まで	11:00 15:00 通常営業	
YUKIMURO WAGYU UCHIYAMA	10:00 17:00 物販のみ営業	10:00 15:00 物販のみ営業		10:00 16:00	1/7(水) まで 休業		
千年こうじや本店	9:00 18:00 通常営業	9:00 16:00		10:00 16:00	9:00 18:00 通常営業		

※1/13 (火)・1/20 (火) は全店休業日となります

※12/30 (火) little M.・にぎりめしてっぺんは臨時営業いたします

※にぎりめしてっぺんは12月～3月、さとやは1月～3月が毎週火曜定休となります

※1/14 (水)・1/28 (水) は little M. が臨時休業となります



魚沼の里

休業日のお知らせ

下記の日程で魚沼の里を全施設休業日
とさせていただきます

1月 13日(火)

1月 20日(火)

2月 10日(火)

2月 24日(火)

3月 10日(火)

※1~3月は菓子処さとや、12~3月はにぎりめしてっぺんも毎週火曜
定休とさせていただきます

(YUKIMURO WAGYU UCHIYAMA は毎週火曜・水曜定休)

※1月14・28日はlittleM.が臨時休業となります

※1月5~7日はYUKIMURO WAGYU UCHIYAMAが臨時休業となります

八海醸造本社前にございます千年こうじや本店は
通常営業いたしますので、
酒類をご希望のお客様はこちらをご利用くださいませ



魚沼の里